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Umowa o współpracy z Katowicką Specjalną Strefą
Ekonomiczną

Mariusz Oleś, burmistrz Miasta Orzesze, dr hab. Rafał Żelazny - Prezes Zarządu KSSE S.A. oraz Andrzej Zabiegliński,
wiceprezes Zarządu KSSE podpisali 19.08.2024r. umowę o współpracy Miasta Orzesze z Katowicką Specjalną Strefą
Ekonomiczną.

- Rozmowy z Katowicką Specjalną Strefą Ekonomiczną zaczęliśmy w maju tego roku. Współpraca ze strefą m.in.: pomaga
miastom w rozwoju, natomiast przedsiębiorcom daje możliwość skorzystania z ulgi w podatku dochodowym. To pierwszy
krok do budowy potencjału gospodarczego naszej gminy – mówi Burmistrz Orzesza.

KSSE realizuje projekt „Strefa w każdej gminie”, którego celem  jest wspieranie rozwoju gospodarczego na poziomie
lokalnym poprzez zacieśnianie współpracy pomiędzy samorządami, a sektorem biznesowym. Inicjatywa ta opiera się na
zawieraniu umów o współpracy z gminami, które zdecydują się przystąpić do projektu, co przyniesie korzyści zarówno dla
lokalnych przedsiębiorców, jak i mieszkańców.

Głównym celem projektu jest wspieranie gospodarki lokalnej poprzez dostarczanie gminom narzędzi i zasobów, które ułatwią
przyciąganie nowych inwestorów, tworzenie nowych miejsc pracy oraz podnoszenie konkurencyjności lokalnych
przedsiębiorstw. Projekt „Strefa w każdej gminie” służy także jako platforma wymiany doświadczeń między gminami a KSSE,
co pozwala na skuteczniejsze wdrażanie dobrych praktyk w rozwoju gospodarczym.

W ramach podpisanych umów, strony wyrażają wolę podjęcia współpracy w zakresie aktywizacji gospodarczej gminy, jej
rozwoju oraz promocji KSSE.

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna S.A. jest instytucją właściwą dla tych firm, które chcą skorzystać z pomocy
publicznej w formie zwolnień podatkowych, ponosząc nakłady inwestycyjne lub tworząc nowe miejsca pracy. Ulgi podatkowe
przyznawane inwestorom na obszarze KSSE są dostosowane do zasad obowiązujących w podobnych instytucjach w krajach
Unii Europejskiej. Mogą być naliczane wg jednego ze sposobów omówionych w linku:
https://www.ksse.com.pl/ulga-w-podatku-cit-2019

Więcej informacji: https://www.ksse.com.pl/o-ksse-1
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